Региональному оператору
ООО «УК Экостандарт
директору О.В. Озяковой
от ____________________
тел. __________________
ИНН _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Просим Вас выставить на ответственное хранение ЕК в количестве
________ контейнеров, объемом _________ на контейнерной площадке, по
адресу _____________________________ .

Контактное лицо __________________
Контактный телефон __________________

_____________________________________
(дата заявления)

____________/________________________/
(подпись)   / (расшифровка подписи) /